Title
Sub-Title
SLVDN
Brushless Servodrives from 1,25A to 15A
SLVDN
Bürstenlose Servoantriebe von 1,25 A bis 15 A
22
SLVDN

Feedback
Bridge - Schnittstellenumsetzer
Bestellschlüssel Serie SLVDN
1 Servofamilie SLVD: Kompakter Digitaler Servoantrieb
2 Größe 1/2/5/7/10/15 Amp
3 Version N: Neue Version
4 Protokoll
S: SBCCan Protokoll (Standard)
C: CANopen Protokoll (DS301)
D: CANopen Protokoll (DS402)
E5: EtherCAT Protokoll (nur mit Option OP-ETCAT)
5 Encodereingang
E: EnDat/incrementeller/SinCos Encodereingang (vom Motorgeber)
H: Incrementeller Encodereingang mit Hallsensor (vom Motorgeber)
F: SinCos Encodereingang
6 Optionskarten E5: OP-ETCAT - EtherCAT Option
7 Firmware Version Z: Firmware Versionsnummer (Option nur für spezielle Versionen bis zu drei Ziffern)
SLVD 1 N S E Z
1 2 3 4 5 6 7
E5 - EtherCAT Schnittstelle
77
 AVVERTENZA — RESPONSABILITÀ DELL‘UTENTE
UN MALFUNZIONAMENTO, UNA SCELTA INAPPROPRIATA O L‘USO IMPROPRIO DEI PRODOTTI IVI DESCRITTI O DEI
COMPONENTI CORRELATI POSSONO CAUSARE DECESSO, LESIONI PERSONALI E DANNI AL PATRIMONIO.
Il presente documento e le altre informazioni divulgate da Parker Hannifin Corporation, dalle sue consociate e dai distributo-•
ri autorizzati forniscono opzioni di prodotti o sistemi che devono essere ulteriormente analizzate da utenti con competenze
tecniche.
L‘utente, attraverso processi di analisi e verifica, si assume la responsabilità assoluta per la scelta finale del sistema e dei com-•
ponenti e per garantire che vengano soddisfatti tutti i requisiti dell‘applicazione in merito a performance, resistenza, manutenzi-
one, sicurezza e avvertenze. L‘utente ha l‘obbligo di analizzare tutti gli aspetti dell‘applicazione, attenersi agli standard di settore
applicabili e seguire le informazioni sul prodotto incluse nel catalogo dei prodotti corrente e in qualsiasi altro materiale fornito da
Parker o dalle sue consociate o dai distributori autorizzati
Nella misura in cui Parker o le sue consociate o i distributori autorizzati forniscono opzioni di componenti o sistemi in base alle •
informazioni o alle specifiche indicate dall‘utente, l‘utente ha la responsabilità di verificare che tali informazioni e specifiche
siano appropriate e sufficienti per tutte le applicazioni e gli usi ragionevolmente prevedibili dei componenti o dei sistemi.
 WARNING — USER RESPONSIBILITY
FAILURE OR IMPROPER SELECTION OR IMPROPER USE OF THE PRODUCTS DESCRIBED HEREIN OR RE-
LATED ITEMS CAN CAUSE DEATH, PERSONAL INJURY AND PROPERTY DAMAGE.
This document and other information from Parker-Hannifin Corporation, its subsidiaries and authorized distribu-•
tors provide product or system options for further investigation by users having technical expertise.